Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 36/2020

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para prestar serviço de apoio técnico
para estruturação e operacionalização do Serviço de Inspeção Municipal - SIM e posteriormente Sistema
Unificado Estadual de Sanidade Agroindustrial Familiar, Artesanal e de Pequeno Porte SUSAF, firmado
com a empresa ADMAU - AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MÉDIO ALTO URUGUAI
estabelecida na cidade de FREDERICO WESTPHALEN/RS, na Rua Presidente Kennedy, 909 inscrita no
CNPJ sob nº 19.157.984/0001-47  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93, bem como Medida
Provisória 961 de 06 de maio de 2020.

Frederico Westphalen,  9 de Julho de 2020.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal